
 

 

  
 

 
 

S.0001.43.2024 
 
 
Uchwała nr 43/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 29/2023 Senatu  
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa z dnia 28 czerwca 2023 r.  
w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku „logistyka”  
studia inżynierskie pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11  w związku z art. 28 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.)  uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ze względu na omyłkę pisarską Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa,  po 

zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego ANS AS, wprowadza zmiany do programu 

studiów dla kierunku „logistyka” studia inżynierskie pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, który został ustalony Uchwałą nr 29/2023 z dnia 28 czerwca 2023 roku. 

§ 2 

Wprowadzone zmiany, o których mowa w § 1 dotyczą załącznika nr 7 tj. planu studiów i 

załącznika nr 8 do formularza głównego tj. katalogu przedmiotów. 

§ 3 

1. Plan studiów, o którym mowa w § 2 z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Katalog przedmiotów, o którym mowa w § 2 z wprowadzonymi zmianami stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy cyklu kształcenia 2023/2024 od 

semestru 3. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


